news
release

東京都港区三田３-１３-１６ 三田43MTビル

www.namco.co.jp

№C-11-23

報道関係各位 2015 年 12 月 17 日

ナムコのお店でポイントが貯まる！使える！お得に遊べる！

スマートフォン向け公式無料アプリを提供開始
「ナムコポイントアプリ」(Ａｎｄｒｏｉｄ対応版)本日スタート！

株式会社ナムコは、弊社アミューズメント施設へのご来店などでポイントが貯まり、お得なクーポン

などと交換できる無料(*1)のスマートフォン向けアプリ「ナムコポイントアプリ」を、Google Play(Android

端末向け)でダウンロードいただけるようになりましたのでお知らせします。なお App Store(iPhone 端末

向け)では近日公開予定です。

「ナムコポイントアプリ」は、全国約 200 店舗のナムコ直営アミューズメント施設へのご来店や、ア

プリに表示される指令=「クエスト(例：今月中に３回ご来店)」をクリアするとポイントが貯まり、「お店

で使えるお得なクーポンの交換」や「プレゼントキャンペーンへの応募」など、ナムコが提供する各種

サービスをご利用いただけます。

今後ナムコでは、このアプリ上でご案内する様々なイベント情報と併せて、スマートフォン（オンラ

イン）と店舗（オフライン）を連動させるキャンペーンを展開することで、お客様サービスの向上と弊

社施設におけるプロモーションの多様化を図り、OtoO(Online to Offline)戦略を推進していきます。

(＊1)サービスをご利用いただく際の通信料はお客様のご負担になります。※クーポン及びサービスは予告なく変更又は終了する場合があります。

※ニュースリリースの情報は、発表日現在のものです。発表後予告なしに内容が変更されることがあります。あらかじめご了承ください。

「ナムコポイントアプリ」は、バンダイナムコエンターテインメントが実施している「カタログ IPオープン化プロジェクト」とのコラボレー

ションを行い、アプリ内でパックマンを使用しています。
【「カタログ IP オープン化プロジェクト」とは】
「カタログ IP オープン化プロジェクト」は、「パックマン」などのカタログ IP（バンダイナムコエンターテインメントがこれまで展開したオリジナル IP）
17 タイトルを日本国内のクリエイターへ開放し、幅広い発想でスマートフォンアプリなどデジタルコンテンツの領域で広く活用いただきたいと
企画されたものです。【「カタログ IP オープン化プロジェクト」公式サイト】http://open.channel.or.jp/

© BANDAI NAMCO Entertainment Inc.

■アプリ概要

コンテンツ名：ナムコポイントアプリ

配信プラットフォーム：App Store、Google Play

動作環境：iPhone・Android 端末

※iOS8.0 以上 Android4.4 以上

配信開始：2015 年 12 月 17 日（iOS 版は近日公開）

ご利用料金：無料 ※通信料はお客様ご負担

ダウンロード URL

http://www.namco.co.jp/app_dl/

http://www.namco.co.jp/
http://www.namco.co.jp/app_dl/